
22/09/2022 08:29 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/8A874DCA/03AIIukzjJWxPKydYhhFMu1zGnhrJNof-owlDDtjy4Vbuewvnuysb-XyS-2xwqHFB6… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO 

SECRETARIA CULTURA E TURISMO 
AVISO LEILÃO PÚBLICO 001/2022

 
Aviso de Licitação – LEILÃO PÚBLICO nº 001/2022
Processo nº 407/2022
O Município de Riozinho- RS torna público que realizará
Leilão Público, às 09:00hs do dia 11/10/2022, tendo como
objeto Alienação de 01 (um) Eucalipto, 88 (oitenta) Pinus
Elottis e 24 (vinte e quatro) Uva-do-Japão, (árvores em pé, com
encargo de corte, desgalhamento, desenraizamento
(destocamentos) e retirada de todos os resíduos das árvores e
transportá-los do local, por se considerados inservíveis para a
Administração Pública Municipal. Cópia do Edital poderá ser
obtida na Prefeitura Municipal de Riozinho, no site http://www.
pmriozinho.rs.gov.br/ ou solicitar através do e-mail
licitacao@pmriozinho.com.br. Maiores informações: Prefeitura
Municipal de Riozinho/RS, na Av. Guerino Pandolfo, 580,
centro ou, pelo telefone (051) 3548-1090, Ramal 310, no
horário das 08h às 17hs de segunda a quinta e das 07hs às 13hs
as sextas-feiras.
 
Riozinho/RS, 22 de setembro de 2022.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Cristiane Maria Wolff 
Código Identificador:8A874DCA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/09/2022. Edição 3409 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


